
 

 

Memoriálu o putovní pohár 

A. Všeobecná ustanovení: 
 

1. Pořadatel:  SKST Baník Most
 

2. Datum konání: sobota 13
 

3. Místo konání:  Sportovní hala TJ Baník Most, ulice Budovatelů
 

4. Ředitelství soutěže: Vrchní rozhodčí
Zástupce VR
Ředitel turnaje

 
5. Přihlášky:  nejpozději 

 (případné informace natelefonu 
 

6. Vklady:  ve výši 
 

7. Soutěže:  A) Dvouhra
B) Čtyřhra / Mix (
turnaje 

 
8. Ceny:  Jednotlivci: 

Čtyřhry: 
Každý z

 
B. Technické a ostatní ustanovení:
 
Časový harmonogram: 7:45 – 8:30
    8:35 – 9:00
               9:15
 
Předpis: hraje se 
 Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků.
   Stoly zn. Butterfly; míčky zn. 
 
Rozhodčí:   rozhodčí k
 
Občerstvení: bude zajištěno 

vzpomínkové posezení v
 

   

SKST Baník Most 
a generální partner GMS – Most 

pořádají 
 

2. ROČNÍK 
 

o putovní pohár Milana UBLANIČE
pro pozvané hráče 

SKST Baník Most 

sobota 13. dubna 2019 

Sportovní hala TJ Baník Most, ulice Budovatelů 

rchní rozhodčí Helena HOUDKOVÁ 
Zástupce VR  Milan KNEBL 
Ředitel turnaje  Petr ŠTOVÍČEK 

nejpozději do čtvrtka 11. 4. na email h.houdkova@centrum.cz
(případné informace natelefonu +420 723 796 106) 

ve výši 150,- Kč (na místě) 

A) Dvouhra 
B) Čtyřhra / Mix (dle počtu účastníků– při více než 32 hráčích ředitelství 
turnaje může rozhodnout o zrušení této soutěže) 

 1. místo – 3x5L soudek PilsnerUrquell + putovní pohár
2. místo – 2x5L soudek PilsnerUrquell 
3. místa (2x) – 1x5L soudek PilsnerUrquell 

 Oceněny první 4 dvojice - 8 a 6 packy PilsnerUrquel
Každý z vítězů obdrží také uzeninovou pochoutku. 

: 

8:30 Prezence 
9:00 Losování soutěží 
9:15 Nástup + zahájení 

hraje se dle aktuálních Pravidel stolního tenisu a Soutěžního řádu
Systém turnaje bude zvolen dle počtu účastníků. 
Stoly zn. Butterfly; míčky zn. Butterfly 40+,bílé 

rozhodčí k jednotlivým zápasům určí vrchní rozhodčí.

bude zajištěno v průběhu turnaje přímo v hale. Po turn
vzpomínkové posezení v restauraci U Mamuta. 

Milana UBLANIČE 

h.houdkova@centrum.cz 
 

při více než 32 hráčích ředitelství 

+ putovní pohár 

8 a 6 packy PilsnerUrquell 

a Soutěžního řádu. 

jednotlivým zápasům určí vrchní rozhodčí. 

Po turnaji proběhne 


